«]°v11ry л ,.гнггн >;е  iн ;ар  о ]rlr г ii, i пг+ зн ~ ц i г .а 	(- --- -- 	 Совет  городского  поселении
iз  Сое  iг ~~ , .

~ --
«Троицко -Печорск»

-..-1.1..1.._1__..- .__. В.._..._._-------------- 	 -- илашг  г  егл  д  ~. пиЬ  тивгвеви  пше  епевв

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  09.08. 2022 К  56/ 199

(Республика  коми , пгг .Троицко4Лечорск )

О  досрочном : прекращении  полномочий
Депутатов  Совета  городского  поселения

«Троицко -Печорск » Степановой  Н .П .

В  соответствии  с  подпунктом  2 части  10 статьи  40 Федерального  закон
от  06.10.2003 Х ►  ] 31- Ф3 «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации », подпунктом  2 пункта  7, статьи  26
Устава  городского  поселения  «Троицко -Печорсю >.

Совет  городского  поселения
Троицко -Печорск  решил :

1 .Считать  полномочия  депутата  Совета  городского  поселения
«Троицко -Гiечорск » Степановой  Натальи  Петровны  по  первому
избирательному  округу  досрочно  прекращенными  в  связи  с  отставкой
по  собственному  желанию .

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования

И .о  Главы  го~одского  НОС
s

Петухов  Р .В .